A 3

satio-

sationis tollere studens naturam motum in musculis adiacentibus excitat, ut sanguinis per venam circulus promoveatur. Videmus hinc caussam obtusi illius, qui in oscillatione obseruat, in pectore & ore sensus, ut & motus muscularum tam inspirationi, insertuentium, quam maxillam inferiorem deducentium.

§. 6. Unde etiam dicitur  
SI talis rigitur stagnatio in septi transuersi venis praesens fuerit, similis quoque stagnatio in reliquis muscularis pectus dilatantibus vel simul adesse potest, talia quacunque causa producta, vel per consensum excitatur. Per consensum quomodo excitatur, dispiciamus. Diaphragma venas accipit a vena azygos, ab eadem quoque suas muscularis inspirationem administrantes habent venas; inde fit, ut sanguine minus vegete in diaphragmatis venis procedente, minus quoque vegete in muscularis his mouetur. Quin' nerui dia-

phrag-

phragmatis, qui ab intercostalibus et oœtao pari oriuntur, etiam per consensum neruos ceterorum horum musculos, utpote qui pariter ab intercostalibus et pari vago ortum ducunt, adficiere possunt.

EODEM modo, mutatis mutandis, consensus talis inter muscleos pectus dilatantes & deductores inferioris maxillae deducitur e §. 4. Quod adeoque breuitati studens heic pluribus explicare verbis haud necessarium censeo.

### §. 8.

VIDEMUS hinc, quâ sit, ut talis caussa motus uno eodemque tempore et in diaphragmate, et in reliquis pectus dilatantibus, et in deductoribus maxillae adsit.

### §. 9.

§. 9. ~~hunc~~ ~~disponit~~ ~~enarrat~~  
PRAESTAT itaque, ut puto,  
haecce de praecipua oscitationis causa  
theoria, quod §. 3. necessario requiri  
dixi; ex hac enim causa explicari potest  
obtusus ille in pectore & ore sensus; in  
signis illa inspiratio, ac vehemens maxil-  
iae inferioris a superiori diductio. Ideo  
que hanc theoriam prae ceteris, quas  
novi, veriorem vel saltem probaliorum  
esse existimo.